LA CEAJ 

0111 SR« 0 Oil SZT•DO 

24 fracción VII, 49, 67 punto 1 fracción II, 69 y 71 de la Ley de Compras 

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y , 

sus Municipios, y 69 de su Reglamento, por un monto de $1,160,000.00 (Un millón 

ciento sesenta mil pesos 00/100 M.N.) con IVA incluido. 

Asimismo, el licitante denominado ESTRATEGIA CONSULTORÍA Y ASESORÍA 

ESPECIALIZADA, S.A DE C.V., queda obligado con la Comisión Estatal del Agua de 

Jalisco, a lo que a continuación se describe: 

Así como a cumplir con lo previsto en el Anexo 1, su propuesta (Técnica y Económica),